[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 010344/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2013
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REVISÃO 15.000 KM CAMINHÕES FORD CARGO 1319 ( Período de Garantia Técnica junto ao Fornecedor original)
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação  da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, conforme segue:

Konrad – Sul Comércio de Caminhões Ltda.
CNPJ 05.808.881/0004-38
Estrada BR 392, 3404
CEP: 97.060-090
Bairro: Tomazetti
Santa Maria – RS
Fone: (55) 3028-7100 / 3211-3000
	Item
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	Valor Unitário

R$
	Valor
Total

R$

	Caminhão Ford Cargo 1319, caçamba basculante Placa ITT 1494  Chassi 9BFXEB1B4DBS27672 – Ano/Modelo 12/13 EURO 5
Caminhão Ford Cargo 1319, caçamba basculante Placa ITT 1504 Chassi 9BFXEB1B0DBS27216 Ano/Modelo 12/13 EURO 5

	01
	02
	Unid.
	Serviço de mão de obra para revisão de 15.000 km para caminhões Ford Cargo 1319, conforme anexo I.
	380,00
	760,00

	02
	02
	Unid.
	Aquisição de peças pela revisão de 15.000 km dos caminhões Ford Cargo 1319, conforme anexo I.
	2.446,94
	4.893,88

	Total: R$ 5.653,88

   Dotação orçamentária: 0701 20 601 0041 4024 339030 000000 (534); 0701 20 601 0041 4024 339039 000000 (536).
Período de Execução: imediata.
Sant’Ana do Livramento,  27  de agosto  de 2013.

  GLAUBER GULARTE LIMA
                                                                          PREFEITO MUNICIPAL

	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________